

# the bubble room

bar & restaurant

## - ALLERGEN MENU -

*In order to try and eliminate as many allergens as possible – we have used “free from” ingredients as standard in many of our dishes. Where we have not been able to utilise a free-from ingredient as standard - we have \* certain allergens which can be eliminated from the dish should you need – and an alternative would be provided where possible (e.g. gluten free bread, different salad dressing, pot of salsa instead of coleslaw etc)*

*If you require the \* allergen removing from the dish – please tell your server and we will happily arrange this for you. We pride ourselves on cooking homemade fresh dishes – so if you do have a specific dietary concern and are struggling to find something suitable on our menu - please let us know so that we can create something delicious and safe for you to enjoy.*

*Please note that whilst every effort has been made to ensure that the allergens listed are not in the ingredients of a dish – we cannot guarantee that all dishes will be free from traces of allergens in the cooking environment. If you have a severe allergy to any ingredient, please alert your server so that we can do our utmost to guide you to a safe option.*

.....

FOR THE ALLERGENS CONTAINED IN OUR SPECIALS, SOUP OF THE DAY AND OUR DESSERTS – PLEASE ASK YOUR SERVER

	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA	MILK	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	MOLLUSCS
<b>SHARING</b>														
MEAT	#*				#*	#*	#*			#*		#		
SEAFOOD	#*	#*	#*	#*		#*	#*					#*		#*
VEGETARIAN	#*					#*	#				#*	#*		
CHILLI NACHOS							#*		#			#*		
NACHOS							#*		#			#		
OVEN BAKED CAMEMBERT	#*					#*	#					#*		
<b>SMALL PLATES</b>														
SOUP OF THE DAY	PLEASE ASK YOUR SERVER													
CHICKEN LIVER PATE	#*					#*	#					#		
CHICKEN SATAY					#	#		#*			#*	#		
PAN FRIED SCALLOPS	#*						#*		#*			#		#
GARLIC AND CHILLI PRAWNS	#*	#					#*					#		
MOULES MARINIERE	#*					#*	#					#		#
FISHCAKES	#		#	#			#							
TANDOORI HALLOUMI							#							
FETA, SUNDRIED TOMATOES, OLIVES & HUMOUS	#*					#*	#				#	#		

# the bubble room

bar & restaurant

## - ALLERGEN MENU -

	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA	MILK	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	MOLLUSCS
<b>STEAKS</b>														
SIRLOIN / RIBEYE / RUMP														
PEPPERCORN							#		#					
MAITRE'D							#			#				
BLUE CHEESE SAUCE							#		#					
<b>REGULARS</b>														
BUBBLE BURGER	#*		#*			#*	#*		#*	#				
CHICKEN FAJITA	#*		#*				#*		#*					
CAJUN CHICKEN BURGER	#*		#*				#*		#*	#*		#*		
STICKY BBQ RIBS			#*			#	#*					#		
<b>LEAVES</b>														
THAI BEEF	#					#					#*	#		
CRISPY CHICKEN	#		#*	#		#						#		#
GOATS CHEESE & WALNUT							#	#*				#*		
CHICKEN, BACON & AVOCADO	#*									#*		#*		
WARM CHORIZO & PINENUT	#*		#*				#	#*		#*		#*		
<b>SEASONAL</b>														
CHEESE & ONION PIE	#		#	#		#	#	#	#	#	#	#		
STEAK AND ALE PIE	#		#	#		#	#	#	#	#	#	#		
KING PRAWN LING	#	#					#*					#		
BEEF STROGANOFF	#*					#*	#			#		#		
CHICKEN CURRY	#	#		#		#	#*	#				#		#
FISH CURRY	#	#		#		#	#*	#				#		#
VEG CURRY	#*						#*	#				#		

# the bubble room

bar & restaurant

## - ALLERGEN MENU -

	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA	MILK	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	MOLLUSCS
<b>SIDES</b>														
CHUNKY CHIPS CAJUN CHUNKY / FRIES CAJUN FRIES / SWEET POTATO FRIES														
SAUTEED NEW POTS							#*					#		
SEASONAL VEGETABLES														
ROCKET & PARMESAN SALAD							#					#		
HOUSE SALAD	#*									#*		#		
GARLIC BREAD	#					#	#							
GARLIC BREAD WITH CHEESE	#					#	#							
WARM BREAD & OLIVES	#					#						#		
GLUTEN FREE TOAST			#											
<b>BREAKFAST &amp; BRUNCH</b>														
FULL BUBBLE BREAKFAST	#*		#*			#*	#*		#*			#*		
FULL VEGETARIAN	#*		#*			#*	#*		#*	#*	#*	#*		
EGGS BENEDICT SMOKED SALMON	#*		#	#		#*	#					#		
EGGS BENEDICT SMOKED BACON	#*		#			#*	#					#		
SMASHED AVOCADO POACHED EGG	#*		#			#*								
CROQUE MONSIEUR	#*					#*	#			#				
CROQUE MADAME	#*		#			#*	#			#				
WILTED SPINACH & CHERRY TOMATOES	#*		#			#*								
<b>EXTRAS</b>														
BACON														
SAUSAGE	#					#	#					#		

# the bubble room

bar & restaurant

## - ALLERGEN MENU -

	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA	MILK	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	MOLLUSCS
<b>EXTRAS</b>														
VEGGIE SAUSAGE	#		#				#		#	#	#	#		
EGG			#											
BAKED BEANS, TOMATO, MUSHROOM														
HASHBROWN														
TOAST	#					#								
GLUTEN FREE TOAST			#											
SMOKED SALMON				#										
<b>SUNDAY ROASTS</b>	#*		#*				#		#			#		
PORK STUFFING	#					#	#					#		
<b>SANDWICHES &amp; WRAPS</b>														
BLACK PUDDING	#								#					
SERVED ON WHITE / MALTED BROWN	#					#								
SERVED ON TORTILLA	#													
SERVED ON GLUTEN FREE BREAD			#											
SERVED ON GLUTEN FREE WRAP														
SERVED WITH MIXED LEAVES WITH PARMESAN							#*					#*		
SERVED WITH COLESLAW			#							#				
CAJUN CHICKEN							#*					#*		
SMOKED SALMON				#			#*							
GOATS CHEESE							#					#		
HONEY ROAST HAM	#									#				
CHEDDER & PICKLE							#					#		
BUBBLE CLUB	#*		#*			#*	#*					#*		
RUMP STEAK SANDWICH	#*		#*			#*	#*			#*		#*		

# the bubble room

bar & restaurant

## - ALLERGEN MENU -

	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA	MILK	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	MOLLUSCS
<b>CHILDREN'S MAINS</b>														
MINI BUBBLE BURGER	#*					#*	#*		#*	#				
MONKEY MEZZE	#*					#*	#			#*	#	#		
SWEET POTATO PASTA BAKE									#			#		
CHICKEN STICKS														
BUILD YOUR OWN TACO							#*		#			#		
CHILLI TACO							#*		#					
CHICKEN TACO							#*							
VEG TACO							#*							
PIZZA FLATBREAD	#*						#*		#			#		
MINI BUBBLE ROAST	#*		#*				#*		#*			#*		
MINI BUBBLE BREAKFAST	#*		#*			#*	#*					#*		
<b>CHILDRENS SIDES</b>														
CHIPS/FRIES/SWEET POTATO FRIES														
SEASONAL VEG														
SLICED CUCUMBER, TOMATOES AND PEPPERS														
BAKED BEANS														
POT OF BERRIES														
CRUNCHY SALAD														
GARLIC BREAD	#					#	#							
<b>CHILDRENS DESSERTS</b>														
ICE CREAM / SORBET							#*							
VERY MESSY ETON MESS			#				#							
MINI STICKY TOFFEE PUDDING	#		#				#							